
-

-

-

2 ml 遠心ﾁｭｰﾌﾞ（11×42）

  1 4×4

0.25 ml 遠心ﾁｭｰﾌﾞ（5.7×38）

0.4 ml 遠心ﾁｭｰﾌﾞ（5.7×50）

0.5 ml 遠心ﾁｭｰﾌﾞ（7.9×31）

1.5 ml 遠心ﾁｭｰﾌﾞ（11×41）

35

35

35

73

66 33

79 33

5×4

9×4

9×4

-

-

2

3

3

2 mlﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞ × 4本

0.5 mlﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞ × 5本

0.4 mlﾏｲｸﾛﾁｭｰﾌﾞ × 9本

71

64

-

M0404-09

10,000

8,1601 4×4

M0415-04

10,000

M0406-05

10,000

7,940

7,160

8,830

7,380

バケット ラック 最高回転数
[rpm] バケット容量

CS-1使用チューブ一覧

4箇所／ローター

NI-521適用遠心機

バケット架け数

CS-1(NIX-521)

多本架冷却遠心機用スイングローター

M0404-09

M0406-05

M0415-04

最大 最小
チューブ (寸法φ×L mm)バケット ラック

半径[mm]BART
コード

最大本数
[本×箇所]

最大遠心
加速度[G]

● イラストは商品イメージであり、実際の色合い、形状などと異なる場合があります。


